   Sulejów, 21.12.2020 r.
 Znak sprawy: OR.271.7.2020
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: zapytania ofertowego pn.: 
Zakup paliw płynnych dla potrzeb gminy Sulejów w 2021 roku
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego w dniu 21.12.2020 r. pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi 
na następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o informację, czy wskazana data do podania cen w formularzu ofertowym 18.12.2019 r. jest prawidłowa ?
Odpowiedź:

W tabeli dotyczącej Kryterium nr 1 (kolumna 5.) zamieszczonej na stronie pierwszej Formularza ofertowego widnieje data 18.12.2019. Jest to omyłka pisarska. Właściwa data 
to 18.12.2020. Zamawiający naniósł poprawkę w tym zakresie. Formularz jest zaktualizowany.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikacje §6 ust. 2 wzoru umowy na: „Płatności dokonywane będą na podstawie faktur zbiorczych wystawianych przez Wykonawcę dwa razy w miesiącu od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §6 ust. 2 wzoru umowy na: „Płatności dokonywane będą na podstawie faktur zbiorczych wystawianych przez Wykonawcę dwa razy w miesiącu od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §6 ust. 3 wzoru umowy na termin płatności 21 dni 
od daty wystawienia faktury VAT.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §6 ust. 3 wzoru umowy na termin płatności 
21 dni od daty wystawienia faktury VAT.
Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §6 ust. 7 ppkt 5 wzoru umowy na: „miejscowość 
i numer stacji”.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §6 ust. 7 ppkt 5 wzoru umowy na: „miejscowość 
i numer stacji”.
Pytanie nr 5

Prosimy o uaktualnienie Rozporządzenia zapisu §7 ust. 2 wzoru umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający zaktualizował zapis dotyczący Rozporządzenia zawartego w §7 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 6
Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §8 ust. 3-4 wzoru umowy na: „Za brak możliwości tankowania paliwa nie uznaje się w szczególności remontu stacji paliw, wyłączenia, awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw. Wykonawca daje możliwość zatankowania na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km. Wykonawca 
z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu §8 ust. 3-4 wzoru umowy. 
W §8 ust. 4 zapis został zmieniony na:
„Za brak możliwości tankowania paliwa nie uznaje się w szczególności remontu stacji paliw, wyłączenia, awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw. Wykonawca daje możliwość zatankowania na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.
W §8 ust. 3 dodano zapis: (…), z wyłączeniem §8 ust. 4.

Pytanie nr 7

Przez wzgląd na panującą pandemię koronawirusa oraz zbliżający się okres Świąteczny, 
czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty drogą e-mail? 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty drogą e-mail.
